

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 042/2023 – Processo N° 213/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha, Sr.(a) José Eder Galdino da Costa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 213/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 042/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Água sanitária (frasco c/ 1litro) CX/12 LITROS- composição: bactericida, hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto de sódio com teor de cloro ativo de 2 a 2,5% (p/p). Pode ter ação como alvejante e desinfetante de uso geral. Frasco com 1 litro, prazo de validade mínimo de 03 meses e máximo de 06 meses a partir da data de entrega. Devidamente rotulado, com especificação do conteúdo.
Quantidade:	2.400 Caixa(s)
Marca:	TAY
Valor Unitário:	R\$ 24,75
Valor Total:	R\$ 59.400,00
Participante Vencedor:	ROMILDO A F DE CARVALHO
CNPJ / CPF:	00.651.923/0001-03
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 59.400,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	ALCOOL ETILICO HIDRATADO PARA USO DOMESTICO 46° INPM,COM REGISTRO DO RESPONSAVEL QUIMICO,REGISTRO NO IN METRO,COM DATA DE ENVASAMENTO,N° DE LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM,COM TAMPA DE ROSCA PARA FACILITAR O MANUSEIO,COM SAC DA EMPRESA.FRASCO PLASTICO DE 1 LITRO
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	ZULU
Valor Unitário:	R\$ 4,38
Valor Total:	R\$ 4.380,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.380,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	ALCOOL ETILICO 92° FRASCO PLASTICO DE 1 LITRO
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	ZULU
Valor Unitário:	R\$ 6,69
Valor Total:	R\$ 13.380,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.380,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% C/ 1000ML GRADUAÇÃO ALCOOLICA DE 70° INPM ,PARA USO HOSPITALAR
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	UZU
Valor Unitário:	R\$ 5,49
Valor Total:	R\$ 16.470,00
Participante Vencedor:	ROMILDO A F DE CARVALHO
CNPJ / CPF:	00.651.923/0001-03
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.470,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	AMACIANTE PARA ROUPAS FRASCO PLASTICO 2 LITROS
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	AMACILUX
Valor Unitário:	R\$ 4,25
Valor Total:	R\$ 1.275,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.275,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	BALDE PLASTICO REFORÇADO COM ALÇA DE FERRO, CAPACIDADE DE 8 LITROS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ARQPLAST
Valor Unitário:	R\$ 4,22
Valor Total:	R\$ 422,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 422,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	BALDE PLASTICO REFORÇADO COM ALÇA DE FERRO, CAPACIDADE DE 20 LITROS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	YOMA
Valor Unitário:	R\$ 12,99
Valor Total:	R\$ 1.299,00
Participante Vencedor:	ROMILDO A F DE CARVALHO
CNPJ / CPF:	00.651.923/0001-03
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.299,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	CERA LÍQUIDA INCOLOR PARA PISO. FRASCO PLÁSTICO DE 750 ML.
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	BARBAREX
Valor Unitário:	R\$ 4,53
Valor Total:	R\$ 1.812,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.812,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	CERA LÍQUIDA AMARELA PARA PISO FRASCO PLÁSTICO OPACO DE 750 ML COM TAMPA FLIP TOP.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	BARBAREX
Valor Unitário:	R\$ 4,63
Valor Total:	R\$ 1.389,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.389,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	CERA LÍQUIDA VERMELHA PARA PISO FRASCO PLÁSTICO OPACO DE 750 ML COM TAMPA FLIP TOP.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	BARBAREX
Valor Unitário:	R\$ 4,44
Valor Total:	R\$ 1.332,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.332,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	CERA LÍQUIDA VERDE PARA PISO.FRASCO PLÁSTICO OPACO DE 750 ML COM TAMPA FLIP TOP
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	BARBAREX
Valor Unitário:	R\$ 4,48
Valor Total:	R\$ 1.344,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.344,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	HIPOCLORITO DE SÓDIO 3,5 % 1000 ml
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	OLIMPO
Valor Unitário:	R\$ 2,48
Valor Total:	R\$ 1.984,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.984,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	LIMPADOR MULTI USO DE USO GERAL, COM TRICLOSAN, FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML COM TAMPA FLIP TOP
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	UAU
Valor Unitário:	R\$ 1,87
Valor Total:	R\$ 1.870,00
Participante Vencedor:	ROMILDO A F DE CARVALHO
CNPJ / CPF:	00.651.923/0001-03
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.870,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	DESINFETANTE USO GERAL, COM FORMULA BACTERICIDA, GALÃO DE 2LITROS.
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	BUFALO
Valor Unitário:	R\$ 2,96
Valor Total:	R\$ 17.760,00
Participante Vencedor:	ROMILDO A F DE CARVALHO
CNPJ / CPF:	00.651.923/0001-03
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.760,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL FRASCO 360ML.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	ULTRA FRESH
Valor Unitário:	R\$ 7,72
Valor Total:	R\$ 3.860,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.860,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	DETERGENTE LÍQUIDO SEM GLICERINA. FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE VIRGEM DE 500 ML. MARCAS DE REFERENCIA: YPE
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	SUPREMA
Valor Unitário:	R\$ 1,43
Valor Total:	R\$ 5.720,00
Participante Vencedor:	ROMILDO A F DE CARVALHO
CNPJ / CPF:	00.651.923/0001-03
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.720,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	LIMPA ALUMINIO USO DOMESTICO, EMBALAGEM DE 500ML
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	TRIEX
Valor Unitário:	R\$ 2,10
Valor Total:	R\$ 315,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 315,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	LIMPA VIDROS FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML COM TAMPA FLIP TOP.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TRIEX
Valor Unitário:	R\$ 2,33
Valor Total:	R\$ 466,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 466,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	Lustra moveis 200 ml a base de silicone, para todo tipo de superfície.
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	BRIO
Valor Unitário:	R\$ 2,06
Valor Total:	R\$ 824,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 824,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	PÁ PARA LIXO ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS: * BASE PLÁSTICA; * REFORÇO DE 24CM EM BORRACHA DE EVA; * DOBRÁVEL; * CABO DE METAL COM 86CM PLASTIFICADO; * GANCHO E ROSCA PLÁSTICA; * DIMENSÕES: 19,5
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	YOMA
Valor Unitário:	R\$ 9,10
Valor Total:	R\$ 3.640,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.640,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	PEDRA SANITÁRIA ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS: REDONDA; PESANDO 40 G; COM HASTE PLÁSTICA; ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO.
Quantidade:	1.600 Unidade(s)
Marca:	TRIEX
Valor Unitário:	R\$ 1,27
Valor Total:	R\$ 2.032,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.032,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	SABÃO EM PASTA COMPOSIÇÃO: ÁGUA, HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO E ÁCIDO OLÉICO. EMBALAGEM DE 500GR.
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	DIPOL
Valor Unitário:	R\$ 3,85
Valor Total:	R\$ 1.540,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.540,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	SABÃO EM PEDRA 200 GRS COM GLICERINA.
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	YPE
Valor Unitário:	R\$ 1,30
Valor Total:	R\$ 780,00
Participante Vencedor:	ROMILDO A F DE CARVALHO
CNPJ / CPF:	00.651.923/0001-03
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 780,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	LAVA ROUPAS EM PÓ, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOANIONICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, CARGA, COADJUVANTES, BRANQUEADOR OPITICO, BENTONITASODICA, CORANTE , ENZIMAS, AGENTE ANTIRREDEPOSITANTE, FRAGRANCIA E AGUA. COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SODIO. CONTEMTENSOATIVOBIODEGRADAVEL. COM AMACIANTE, ENZIMAS ATIVAS, QUE RENDE 10 LAVAGENS, EMBALAGEM CONTENDO 1 KG. MARCAS DE REFERENCIA: TIXAN, OMO OU SUPERIOR
Quantidade:	1.400 Unidade(s)
Marca:	KLIP
Valor Unitário:	R\$ 3,60
Valor Total:	R\$ 5.040,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.040,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	SACO ALVEJADO CONFECCIONADO EM 100% DE ALGODÃO; DIMENSÕES: 5
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	SINHA
Valor Unitário:	R\$ 1,19
Valor Total:	R\$ 714,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 714,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	SACO CRU PARA LIMPEZA, TAMANHO MINIMO 50X70
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	YOMA
Valor Unitário:	R\$ 1,92
Valor Total:	R\$ 1.920,00
Participante Vencedor:	ROMILDO A F DE CARVALHO
CNPJ / CPF:	00.651.923/0001-03
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.920,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO PRETO MEDINDO 39X58, SUPORTANDO 3 KG, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS, SOLDA RETA NO FUNDO CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, TENDO SUA CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 15 LITROS, REFORÇADO, COM PESO MINIMO POR PACOTE DE 1,6KL DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA/GRAVADA E INVIOLAVEL NO PACOTE DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES , CAPACIDADE DO SACO PARA LIXO, TIPO DE RESÍDUO, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, ATENDENDO AOS REQUISITOS INDICADOS NA NBR 9191/2008. PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	800 PACOTES(s)
Marca:	MASTER
Valor Unitário:	R\$ 12,14
Valor Total:	R\$ 9.712,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.712,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO PRETO MEDINDO 59X62, SUPORTANDO 6 KG, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS, SOLDA RETA NO FUNDO CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, TENDO SUA CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 30 LITROS, REFORÇADO, COM PESO MINIMO POR PACOTE DE 2,6KL DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA/GRAVADA E INVIOVEL NO PACOTE DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES , CAPACIDADE DO SACO PARA LIXO, TIPO DE RESÍDUO, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, ATENDENDO AOS REQUISITOS INDICADOS NA NBR 9191/2008. PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	800 PACOTES(s)
Marca:	MASTER
Valor Unitário:	R\$ 15,83
Valor Total:	R\$ 12.664,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.664,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO PRETO MEDINDO 65X100, SUPORTANDO 21 KG, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS, SOLDA RETA NO FUNDO CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, TENDO SUA CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 70 LITROS, REFORÇADO, COM PESO MÍNIMO POR PACOTE DE 5,7KL DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA/GRAVADA E INVIOVEL NO PACOTE DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES , CAPACIDADE DO SACO PARA LIXO, TIPO DE RESÍDUO, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, ATENDENDO AOS REQUISITOS INDICADOS NA NBR 9191/2008. PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	1.000 PACOTES(s)
Marca:	MASTER
Valor Unitário:	R\$ 35,75
Valor Total:	R\$ 35.750,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 35.750,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO AMARELO MEDINDO 75X105, SUPORTANDO 20 KG, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS, SOLDA RETA NO FUNDO CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, TENDO SUA CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 100 LITROS, REFORÇADO, COM PESO MINIMO POR PACOTE DE 5,5KL DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA/GRAVADA E INVIOVEL NO PACOTE DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES , CAPACIDADE DO SACO PARA LIXO, TIPO DE RESÍDUO, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, ATENDENDO AOS REQUISITOS INDICADOS NA NBR 9191/2008. PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	1.000 PACOTES(s)
Marca:	KORPLAST
Valor Unitário:	R\$ 54,85
Valor Total:	R\$ 54.850,00
Participante Vencedor:	ROMILDO A F DE CARVALHO
CNPJ / CPF:	00.651.923/0001-03
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 54.850,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO PRETO MEDINDO 80X100, SUPORTANDO 33 KG, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS, SOLDA RETA NO FUNDO CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, TENDO SUA CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 110 LITROS, REFORÇADO, COM PESO MÍNIMO POR PACOTE DE 7KL DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA/GRAVADA E INVIOVEL NO PACOTE DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES , CAPACIDADE DO SACO PARA LIXO, TIPO DE RESÍDUO, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, ATENDENDO AOS REQUISITOS INDICADOS NA NBR 9191/2008. PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	1.000 PACOTES(s)
Marca:	MASTER
Valor Unitário:	R\$ 49,55
Valor Total:	R\$ 49.550,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 49.550,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO PRETO MEDINDO, 115X115, SUPORTANDO 72 KG, CONFECCIONADAS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS, SOLDA RETA NO FUNDO CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, TENDO SUA CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 240 LITROS, REFORÇADO, COM PESO MINIMO POR PACOTE DE 9KL DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA/GRAVADA E INVIOLEVEL NO PACOTE DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES, CAPACIDADE DO SACO PARA LIXO, TIPO DE RESÍDUO, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, ATENDENDO AOS REQUISITOS INDICADOS NA NBR 9191/2008. PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	400 PACOTES(s)
Marca:	MASTER
Valor Unitário:	R\$ 68,53
Valor Total:	R\$ 27.412,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.412,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	saco lixo branco 30L para lixo infectante, com simbologia de lixo infectante. Pacote com 100 unidades
Quantidade:	400 PACOTES(s)
Marca:	MASTER
Valor Unitário:	R\$ 14,36
Valor Total:	R\$ 5.744,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.744,00

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	saco lixo branco 50L para lixo infectante, com simbologia de lixo infectante. Pacote com 100 unidades
Quantidade:	400 PACOTES(s)
Marca:	MASTER
Valor Unitário:	R\$ 25,10
Valor Total:	R\$ 10.040,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.040,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	saco lixo branco 100L para lixo infectante, com simbologia de lixo infectante. Pacote com 100 unidades
Quantidade:	400 PACOTES(s)
Marca:	MASTER
Valor Unitário:	R\$ 40,36
Valor Total:	R\$ 16.144,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.144,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	SAPONAGEO DE SÓDIO EM PÓ COM CLORO, EMBALAGEM PLASTICA COM TAMPA FLIP TOP, COM 300GR
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	PINHO BRIL
Valor Unitário:	R\$ 2,91
Valor Total:	R\$ 1.164,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.164,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	Álcool gel 70% 500ml sanitizante de mãos que possui eficiênciaantisseptica de 99,9% frente a maioria dos germes causadores de doenças, ideal p/ ser utilizado em hospitais, laboratórios, cozinha, etc., com ação frente as cepas salmonela choleraesuis, staphylococcus aureus, pseudomonasaeruginosa, embalagem de 440 grs (500 ml), frasco com válvula pump, indicado para higienização e assepsia imediata das mãos, com aloe vera, com ph entre 6,5 a 7,5, com grau alcoólicogl entre 77,8 e 80,4, e grau alcoólicoinpm 71,0 a 74,0, incolor
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	SAFRA
Valor Unitário:	R\$ 4,89
Valor Total:	R\$ 29.340,00
Participante Vencedor:	ROMILDO A F DE CARVALHO
CNPJ / CPF:	00.651.923/0001-03
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 29.340,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	DESINFETANTE USO GERAL 500 ML.
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	SCARLIN
Valor Unitário:	R\$ 1,29
Valor Total:	R\$ 5.160,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.160,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	DETERGENTE DESINCRUSTANTE ALCALINO GALAO 5 LITROS, PARA LIMPEZA DE EQUIPAMENTOS DE COZINHA, DE AÇO INOXIDAVEL, COM DILUIÇÃO DE: LIMPEZA PESADA: 1/20 LIMPEZA LEVE: 1/40 MANUTENÇÃO: 1/50
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	SUPREMA
Valor Unitário:	R\$ 19,75
Valor Total:	R\$ 4.937,50
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.937,50

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	FOSFORO PACOTE COM 10 CAIXAS, CONTENDO 40 PALITOS EM CADA CAIXA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PARANA
Valor Unitário:	R\$ 2,48
Valor Total:	R\$ 248,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 248,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	ISQUEIRO 7,5CM 10 GRS
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 1,25
Valor Total:	R\$ 250,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 250,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO COM RESERVATÓRIO PLÁSTICO E CERDAS DE NYLON
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	YOMA
Valor Unitário:	R\$ 4,32
Valor Total:	R\$ 864,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 864,00

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 43	
Objeto da Licitação:	BOBINAS DE FILME DE PVC TRANSPARENTE, 28X300M
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	ALPFILM
Valor Unitário:	R\$ 22,57
Valor Total:	R\$ 4.514,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.514,00

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 44	
Objeto da Licitação:	ESPONJA DE LÃ DE AÇO ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS: * PESO LÍQUIDO 60 GRS; * EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO 8 UNIDADES
Quantidade:	1.500 PACOTES(s)
Marca:	ASSOLAN
Valor Unitário:	R\$ 2,06
Valor Total:	R\$ 3.090,00
Participante Vencedor:	ROMILDO A F DE CARVALHO
CNPJ / CPF:	00.651.923/0001-03
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.090,00

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 45	
Objeto da Licitação:	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, COMPOSTA DE ESPUMA DE POLIURETANO AMARELA PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DELICADAS E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVOS PARA LIMPEZA MAIS DIFÍCEIS, MEDIDA MINIMA 110MM X 75MM X 20MM, COM AÇÃO ANTIBACTÉRIAS QUE COMBATE O DESENVOLVIMENTO E PROLIFERAÇÃO DE GERMES E BACTÉRIAS NA ESPONJA A EMBALAGEM DEVERÁ SER INDIVIDUAL GRAVADA AS INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO.
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	WISH
Valor Unitário:	R\$ 0,52
Valor Total:	R\$ 1.040,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.040,00

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 46	
Objeto da Licitação:	FLANELA PARA LIMPEZA TAMANHO MINIMO 40X60
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	YOMA
Valor Unitário:	R\$ 1,65
Valor Total:	R\$ 1.650,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.650,00

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 47	
Objeto da Licitação:	Guardanapo de papel material celulose, largura 23,50 cm, comprimento 23,50 cm, cor branca, tipo folhas dupla. Pacote com 50 unidades.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	STARLUX
Valor Unitário:	R\$ 0,99
Valor Total:	R\$ 990,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 990,00

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 48	
Objeto da Licitação:	PAPEL HIGIENICO ROLO ACONDIONADO EM FD COM 8 ROLOS DE 300 METROS , FOLHA SIMPLES, 10 CM DE LARGURA E 300MTS DE COMPRIMENTO, DE ALTA QUALIDADE, NÃO PICOTADO, ALTA ABSORÇÃO.
Quantidade:	900 Fardo(s)
Marca:	PLUS
Valor Unitário:	R\$ 16,86
Valor Total:	R\$ 15.174,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.174,00

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	PAPEL TOALHA BOBINA 20X200MTRS P/ TOALHEIRO AUTO CORTE ACONDICIONADO EM CAIXA COM 6 BOBINAS .
Quantidade:	400 Caixa(s)
Marca:	DELICATTO
Valor Unitário:	R\$ 54,06
Valor Total:	R\$ 21.624,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 21.624,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO DE BOA QUALIDADE - FOLHA SIMPLES PICOTADA, FARDO COM 64 ROLOS DE 30M.
Quantidade:	1.100 Fardo(s)
Marca:	FOLHA LEV
Valor Unitário:	R\$ 39,10
Valor Total:	R\$ 43.010,00
Participante Vencedor:	ROMILDO A F DE CARVALHO
CNPJ / CPF:	00.651.923/0001-03
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 43.010,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 23 X 21CM, 02 DOBRAS, NA COR BRANCA, EMBALADO EM FARDO COM 1000 FLS.
Quantidade:	800 Fardo(s)
Marca:	VÓ TUDINHA
Valor Unitário:	R\$ 6,87
Valor Total:	R\$ 5.496,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.496,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	REFIL SABONETE LÍQUIDO PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃO ,FRAGANCIA ERVA DOCE, 800ML.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	VALENCIA
Valor Unitário:	R\$ 4,91
Valor Total:	R\$ 2.455,00
Participante Vencedor:	ROMILDO A F DE CARVALHO
CNPJ / CPF:	00.651.923/0001-03
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.455,00

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	RODO PLASTICO DE 40 CM, COM BORRACHA DUPLA, COM CABO PLASTIFICADO E ARGOLA PARA PENDURAR.
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	YOMA
Valor Unitário:	R\$ 3,93
Valor Total:	R\$ 2.358,00
Participante Vencedor:	ROMILDO A F DE CARVALHO
CNPJ / CPF:	00.651.923/0001-03
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.358,00

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 54	
Objeto da Licitação:	RODO PLASTICO DE 60 CM, COM BORRACHA DUPLA, COM BACO PLASTIFICADO E ARGOLA PARA PENDURAR.
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	YOMA
Valor Unitário:	R\$ 5,54
Valor Total:	R\$ 3.324,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.324,00

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 55	
Objeto da Licitação:	VASSOURA DE NYLON COM CABO PLASTIFICADO
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	YOMA
Valor Unitário:	R\$ 5,79
Valor Total:	R\$ 3.474,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.474,00

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 56	
Objeto da Licitação:	VASSOURA DE PELO SINTENTICO DE 40 CM COM CABO PLASTIFICADO
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	YOMA
Valor Unitário:	R\$ 8,96
Valor Total:	R\$ 3.584,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.584,00

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 57	
Objeto da Licitação:	Vassoura de piaçava tamanho n. 6 com base em madeira coberta chapa de ferro litografada com a marca, código de barras e tamanho do produto, e cabo de madeira de 1,20mt.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	YOMA
Valor Unitário:	R\$ 11,80
Valor Total:	R\$ 3.540,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.540,00

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	CESTO LIXO 10 LITROS TELADO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ARQPLAST
Valor Unitário:	R\$ 4,06
Valor Total:	R\$ 406,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 406,00

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 59	
Objeto da Licitação:	CESTO LIXO 30 LTS COM TAMPA E PEDAL
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ARQPLAST
Valor Unitário:	R\$ 34,16
Valor Total:	R\$ 3.416,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.416,00

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 60	
Objeto da Licitação:	CESTO DE LIXO TELADO 30 LTS SEM TAMPA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ARQPLAST
Valor Unitário:	R\$ 18,03
Valor Total:	R\$ 1.803,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.803,00

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 61	
Objeto da Licitação:	LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMPA E PEDAL DE 60 LTS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ARQPLAST
Valor Unitário:	R\$ 62,12
Valor Total:	R\$ 6.212,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.212,00

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 62	
Objeto da Licitação:	COPO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO DE POLIPROPILENO (PP) 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	10.000 PACOTES(s)
Marca:	COPO MAIS
Valor Unitário:	R\$ 2,67
Valor Total:	R\$ 26.700,00
Participante Vencedor:	ROMILDO A F DE CARVALHO
CNPJ / CPF:	00.651.923/0001-03
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 26.700,00

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 63	
Objeto da Licitação:	COPO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO DE POLIPROPILENO (PP) 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	4.000 PACOTES(s)
Marca:	COPO MAIS
Valor Unitário:	R\$ 1,17
Valor Total:	R\$ 4.680,00
Participante Vencedor:	ROMILDO A F DE CARVALHO
CNPJ / CPF:	00.651.923/0001-03
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.680,00

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 64	
Objeto da Licitação:	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ - CX COM 30 UNIDADES N.103
Quantidade:	200 Caixa(s)
Marca:	BRIGITTA
Valor Unitário:	R\$ 3,96
Valor Total:	R\$ 792,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 792,00

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 65	
Objeto da Licitação:	PAPEL ALUMINIO ROLO COM 30CM LARGURA 7,5M DE COMPRIMENTO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	KIKO
Valor Unitário:	R\$ 2,57
Valor Total:	R\$ 514,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 514,00

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 66	
Objeto da Licitação:	PAPEL TOALHA PARA COZINHA (PCT C/ 2 ROLO) MULTIUSO, BRANCO, PICOTADO, GOFRADA, ROLO COM 60 FOLHAS, PICOTADO
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	SOCIAL
Valor Unitário:	R\$ 4,64
Valor Total:	R\$ 2.320,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.320,00

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 67	
Objeto da Licitação:	SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO 300 A 400MTS, BRANCO, EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, COM CHAVE DE SEGURANÇA E SERRILHA PARA CORTAR.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PREMISSE
Valor Unitário:	R\$ 19,80
Valor Total:	R\$ 1.980,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.980,00

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 68	
Objeto da Licitação:	SUPORTE PARA PAPEL TOALHA 2D OU 3D, BRANCO, EM PLASTICO RESISTENTE, COM CHAVE DE SEGURANÇA.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PREMISSE
Valor Unitário:	R\$ 25,54
Valor Total:	R\$ 2.554,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.554,00

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 69	
Objeto da Licitação:	SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO, BRANCO, EM PLASITCORESITENTE, QUE ENCAIXE O REFIL DE 800ML.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PREMISSE
Valor Unitário:	R\$ 16,83
Valor Total:	R\$ 1.683,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.683,00

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 70	
Objeto da Licitação:	SUPORTE PARA COPO DE AGUA DE 200ML.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PREMISSE
Valor Unitário:	R\$ 18,81
Valor Total:	R\$ 1.881,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.881,00

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 71	
Objeto da Licitação:	SUPORTE PARA COPO DE CAFÉ DE 50ML.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PREMISSE
Valor Unitário:	R\$ 15,84
Valor Total:	R\$ 1.584,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.584,00

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 72	
Objeto da Licitação:	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAMANHO G CX COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	600 Caixa(s)
Marca:	TALGE
Valor Unitário:	R\$ 11,52
Valor Total:	R\$ 6.912,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.912,00

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 73	
Objeto da Licitação:	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO M CX COM 100 UNI
Quantidade:	600 Caixa(s)
Marca:	TALGE
Valor Unitário:	R\$ 11,52
Valor Total:	R\$ 6.912,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.912,00

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 74	
Objeto da Licitação:	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAMANHO P CX COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	600 Caixa(s)
Marca:	TALGE
Valor Unitário:	R\$ 11,52
Valor Total:	R\$ 6.912,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.912,00

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 75	
Objeto da Licitação:	ANTI MOFO (DESUMIDIFICADOR), PERFUME: ALEGRIM OU FLORAL OU LAVANDA, EMBALEGEM EM FORMATO DE POTE COM 180G.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	YOMA
Valor Unitário:	R\$ 6,49
Valor Total:	R\$ 1.298,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.298,00

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 76	
Objeto da Licitação:	VASSOURA RODO MÁGICO SPRAY DE LIMPEZA. FEITO COM MATERIAL DE AÇO INOXIDÁVEL, PANO DE MATERIAL DE MICROFIBRA.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	YOMA
Valor Unitário:	R\$ 50,85
Valor Total:	R\$ 10.170,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.170,00

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 77	
Objeto da Licitação:	RODO MÁGICO DOBRÁVEL, LIMPEZA GERAL PLUS FLASH LIMP: FEITO EM MATERIAL DE AÇO INOXIDÁVEL, PANO DE MATERIAL DE PVA.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MOBI STARLIMP
Valor Unitário:	R\$ 47,32
Valor Total:	R\$ 9.464,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.464,00

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 78	
Objeto da Licitação:	MOP ESFREGÃO GIRATÓRIO COM BALDE 12 LTS, FEITO EM MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, PANO DE MATERIAL DE MICROFIBRA.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	STARLIMP
Valor Unitário:	R\$ 96,06
Valor Total:	R\$ 19.212,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.212,00

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 79	
Objeto da Licitação:	PANO DE LIMPEZA TIPO PERFLEX.
Quantidade:	200 ROLO(s)
Marca:	SUPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 1.330,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.330,00

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 80	
Objeto da Licitação:	LIMPADOR PERFUMADO CONCENTRADO 120ML.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FRESCOR
Valor Unitário:	R\$ 9,33
Valor Total:	R\$ 1.866,00
Participante Vencedor:	LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA
CNPJ / CPF:	10.481.049/0001-67
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.866,00

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 81	
Objeto da Licitação:	FRASCO SPLAY COM BORRIFADOR 500ML, CONSTITUÍDO EM MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	Satyam
Valor Unitário:	R\$ 4,95
Valor Total:	R\$ 990,00
Participante Vencedor:	49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES
CNPJ / CPF:	49.077.641/0001-33
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 990,00

Cunha - SP, 27 de Setembro de 2023 as 11 horas e 23 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: José Eder Galdino da Costa,

Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha